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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 259 000 zł

Propozycją sprzedaży jest mieszkanie 2 pokojowe w popularnej dzielnicy Pomorzany.

IDEALNE POD INWESTYCJĘ - kupno tylko z przejęciem umowy najmu.

Mieszkanie zlokalizowane w 4 piętrowym i ocieplonym budynku na 3 piętrze.
Pokoje rozkładowe, ekspozycja wschód-zachód.
Mieszkanie po remoncie, wymienione instalacje wodno-kanalizacyjne, nowe okna, drzwi wejściowe, na
ścianach gładź, na podłodze panele.

Mieszkanie spółdzielcze własnościowe, bez księgi wieczystej.
Do mieszkania przynależna piwnica.
Czynsz przy dwóch osobach wynosi 450 zł.

Powierzchnia mieszkania wynosi 47,88m2, na którą składa się:
1/ salon z kratką balkonową
2/ łazienka
3/ kuchnia z oknem
4/ pokój
5/ korytarz.

Dobra lokalizacja, blisko przystanki komunikacji miejskiej.
Obecnie mieszkanie jest wynajmowane.

Zapraszam.

Symbol MTN08042 Symbol SWO 354665

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 259 000 PLN Cena w EURO 59 855 €

Cena w USD 66 200 $ Cena za m2 5 409 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Ruska Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 23600

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


